年　　月　　日

	重 要

サービス終了のお知らせ

                              様

日頃より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、「●●●●●●●（サービス名称）」は●●●●年●●月●●日をもちまして、サービスを終了させていただく運びとなりました。

これまで長きにわたってご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。

●●●●年●●月●●日以降は、「●●●●●●●」のすべての機能が使用できなくなるためご注意ください。

本件に関しましてご質問やご不明な点等がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせくださいませ。

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

	●●●●株式会社
カスタマーサービスセンター
TEL：XXX-XXX-XXXX
（10：00～19：00受付）